
PROSINEC 2021
OBSAH

7 UDÁLOST
Bratři Jan a Václav Neckářovi 
vyrazili do společnosti. Prozra
dili nám svá tajná přání. Na co 
se těší a čeho se nikdy nevzdají?

14 TITULOVÝ ROZHOVOR 
Alena Šeredová zažila pád, ale 
znovu se postavila na nohy. 
Dnes je šťastná po boku ital
ského podnikatele a má tři děti. 
Jaké má další plány?

24 SKLÁDAČKA
Stará láska nerezaví- jak to mají 
celebrity, které se rozešly a zase 
daly dohromady?

28 ROZHOVOR
Jak se hledají nejkrásnější dív
ky Česka? Tatána Makarenko, 
která řídí nejznámější soutěž 
krásy u nás, nám prozradila, co 
všechno to obnáší.

%

36 FASHION
Tajemství stylu slavných 
krásek? Znají svůj typ 
postavy! Jak a co oblékat, 
když máte úzké boky nebo 
širší ramena?

44 BEAUTY TÉMA
Toužíte po rtěnce, která 
nevysušuje? Hledáte způsob, 
jak se šetrně odlíčit? Máme 
tipy pro každou ženu!

C
D

D

54 GURMET
Dopřejte si na štědrovečerní 
večeři klasiku v podobě kapra 
s bramborovým salátem v od
lehčené variantě. Jde to!

58 CESTOVÁNÍ
Jak vypadá holandský začátek 
zimy? Navštivte s námi kouzel
ná místa a dopřejte si neopako
vatelný zážitek

64 PŘÍBĚH
Leonardo DiCaprio je záruka, že 
z filmu bude trhák. Jak si vybírá 
scénáře a jak to má s model
kami? FO

TO
: P

R
O

FI
M

ED
IA

 (1
), 

M
IS

S 
C

ZE
C

H
 R

EP
U

BL
IC

(1
), 

M
AR

EK
 B

AR
TO

Š 
(1

) A
R

C
H

IV

4


